
 

Mgr. Andrea Mochorovská 
Advokátka 

Andrea Mochorovská se specializuje především na obchodní právo, fúze a akvizice, právo obchodních 

společností, smluvní právo a oblast nemovitostí.  

 

V oblasti fúzí a akvizic se zaměřuje na poradenství klientům jak na straně prodávajících, tak i kupujících. 

V tomto směru se věnuje i právním prověrkám (due diligence) a přípravě komplexní transakční 

dokumentace i právní pomoci při post-transakčních krocích nebo problémech. 

 

V oblasti obchodního práva se zaměřuje zejména na poskytování právních služeb při přípravě a 

vyjednávání obchodních smluv a agendu obchodních společností. 

 

V oblasti nemovitostí a stavebnictví se zaměřuje na právní due diligence stavu nemovitostí, financování 

výstavby a na přípravu smluvní dokumentace v souvislosti s koupí, prodejem, pronájmem a výstavbou nemovitostí. 

 

Spolupráci s naší advokátní kanceláří zahájila v roce 2024. Před příchodem do naší advokátní kanceláře pracovala jako advokátní 

koncipientka v bratislavské pobočce významné mezinárodní advokátní kanceláře. 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Slovenská advokátní komora 

 

Jazyky 

 

slovenský, anglický 

 

Vzdělání 

 

Univerzita Komenského v Bratislavě, Právnická fakulta, Bratislava, (2020) titul Mgr. 

 

 

E: andrea.mochorovska@havelpartners.sk 

 

 
 

mailto:andrea.mochorovska@havelpartners.sk

